[image: image1.jpg]A e e AE R

岩教综〔2020〕37号

龙岩市教育局关于公布第二批中职、中小学、

幼儿园中青年学科教学带头人

培养对象名单的通知

各县（市、区）教育局，市属中职学校、中小学、幼儿园，市教科院、市职教中心：
根据《龙岩市教育局关于做好龙岩市中职、中小学、幼儿园中青年学科教学带头人培养对象（第二批）选拔工作的通知》精神，在各地、各校推荐基础上，经审核公示，确定第二批中职、中小学、幼儿园中青年学科教学带头人培养对象337名，现将名单给予公布。

希望各地、各校督促入选的培养对象认真参加学习研修活动，刻苦钻研业务，勇于开拓创新，不断提高教育教学水平和教育管理能力，在推进中职学校、中小学、幼儿园教育教学改革中充分发挥引领、示范和辐射作用。请市教科院、市职教中心和各培训单位进一步优化培养培训方案，创新培养培训模式，严格过程管理和加强考核评价，着力提高培养培训质量。

龙岩市教育局

2020年4月3日

龙岩市第二批中青年学科教学带头人

培养对象名单

幼儿园：40人
	姓名
	工作单位

	兰宇清
	龙岩市直机关幼儿园

	谢  敏
	龙岩市直机关幼儿园

	胡菁菁
	龙岩市儿童保育院

	林素莲
	龙岩学院附属幼儿园

	廖晓春
	新罗区教师进修学校

	翁  璐
	龙岩市实验幼儿园

	邱晓雯
	龙岩市实验幼儿园

	谢  影
	龙岩市第一幼儿园

	陈晓静
	龙岩市第二幼儿园

	陈春艳
	龙岩华侨职业中专附属幼儿园

	翁  烨
	新罗区东城中心幼儿园

	谢  敏
	漳平市城北幼儿园

	陈俞巧
	漳平市实验幼儿园

	许雪芳
	漳平市第二实验幼儿园

	林香妹
	漳平市桂林中心幼儿园

	马建英
	连城县实验小学附属幼儿园

	罗爱萍
	连城县实验幼儿园

	林燕娟
	连城县实验小学附属幼儿园

	李  燕
	连城县冠豸幼儿园

	潘  虹
	永定区实验幼儿园

	赖晓明
	永定区城东幼儿园

	王丽芳
	永定区金凤幼儿园

	张桂兰
	永定区龙凤幼儿园

	张一明
	永定区坎市中心幼儿园

	上官晓梦
	上杭县实验幼儿园

	钟  玲
	上杭县第二实验幼儿园

	郭田华
	上杭县第二实验幼儿园

	范玲姝
	上杭县城东幼儿园

	翁春永
	上杭县城南幼儿园

	傅惠香
	上杭县安澜桥幼儿园

	陈梅珍
	武平县实验幼儿园

	蓝紫晶
	武平县实验幼儿园

	王明芳
	武平县第二实验幼儿园

	何海燕
	武平县平川幼儿园

	兰婉娟
	长汀县实验幼儿园

	胡碧月
	长汀师范附属小学幼儿园

	王秀玲
	长汀县实验幼儿园

	钟俊英
	长汀县实验幼儿园

	刘桂华
	长汀县实验幼儿园

	黄美华
	长汀县河田中心幼儿园

小学语文：39人
	姓名
	工作单位

	马玲玲
	龙岩市松涛小学

	张阿娟
	龙岩市松涛小学分校

	阙朝乾
	龙岩市实验学校

	连  瑜
	龙岩市特殊教育学校

	徐冬菊
	龙岩市实验小学

	黄益丽
	龙岩凤凰小学

	林晓密
	龙岩市西安小学

	池卡珍
	龙岩铁山外洋小学

	林  茜
	龙岩师范附属小学分校

	江  莉
	连城县北团电力希望小学

	余蓉蓉
	连城县朋口中心小学

	傅华炜
	连城县新泉中心小学

	傅瑞香
	连城县实验小学

	李  瑛
	连城县实验小学

	项小梅
	连城县实验小学

	吴美玲
	永定区高陂中心小学

	卢翠祥
	永定区坎市中心小学

	熊晓琴
	永定区龙凤小学

	赖敏芳
	永定区实验小学

	苏才连
	永定区实验小学

	胡乔春
	上杭县实验小学

	张汝珍
	上杭县城西小学

	蓝远英
	上杭县城南小学

	廖炳英
	上杭县古田中心小学

	黎翠红
	上杭县旧县中心小学

	刘彩英
	武平县教师进修学校附属小学

	温超芬
	武平县实验小学

	林建兰
	武平县城厢中心学校

	王海英
	武平县城厢中心学校

	罗晓英
	长汀县汀州小学

	刘  姝
	长汀师范附属小学

	黄锦东
	长汀县腾飞小学

	胡梅英
	长汀师范附属小学

	罗金秀
	长汀县汀州小学

	曾  华
	长汀县实验小学

	林泉玉
	长汀县实验小学

	邱金凤
	漳平市教师进修学校

	林晓鸿
	漳平市教师进修学校第二附属小学

	吕雪芬
	漳平市永福中心学校

小学数学：28人

	姓名
	工作单位

	陈晓招
	龙岩市松涛小学分校

	谢  薇
	龙岩市松涛小学

	刘文东
	龙岩师范附属小学

	俞嘉靖
	龙岩市教育科学研究院附属小学

	林平芬
	龙岩莲东小学

	卢  夙
	龙岩市中街小学

	陈  敏
	龙岩市红坊中心小学

	黄小莲
	连城县城关中心小学

	江金梅
	连城县实验小学

	廖丽才
	永定区高陂中心小学

	刘兰燕
	永定区龙凤小学

	王美燕
	永定区实验小学

	高瑞兰
	上杭县实验小学

	温素华
	上杭县实验小学

	张冬兰
	上杭县城东小学

	陈晓征
	上杭县临城中心小学

	温春招
	上杭县溪口中心小学

	刘金英
	武平县教师进修学校附属小学

	钟燕娣
	武平县教师进修学校附属小学

	邱招英
	武平县教师进修学校附属小学

	刘晓明
	长汀县城关登俊小学

	刘琳丽
	武平县特殊教育学校

	郑兴英
	长汀县城关中心学校

	林  辉
	长汀县实验小学

	王文海
	长汀县实验小学

	钟丽娟
	漳平市城关小学

	麻艳华
	漳平市教师进修学校附属小学

	陈翠霞
	漳平市永福中心学校

小学英语：5人

	姓名
	工作单位

	赵海英
	龙岩市东肖中心小学

	王慧娴
	永定区高陂中心小学

	李  桢
	长汀县腾飞小学

	李玲香
	长汀县腾飞小学

	陈  萍
	漳平市桂林逸夫小学

小学思想品德：4人

	姓名
	工作单位

	李  艳
	龙岩市第二实验小学

	温桃妹
	连城县新泉中心小学

	修惠英
	长汀县腾飞小学

	范巧燕
	漳平市桂林逸夫小学

小学音乐：6人

	姓名
	工作单位

	林  玲
	龙岩学院附属小学

	傅  玮
	龙岩东山小学

	童晓娟
	连城县城关中心小学

	王晓蕾
	武平县实验小学河东分校

	曾晓莹
	漳平市教师进修学校第二附属小学

	郑  霞
	永定区实验小学

小学体育：3人

	姓名
	工作单位

	廖小毅
	龙岩师范附属小学分校

	蒋金虎
	龙岩莲东小学

	赖喜红
	武平县教师进修学校附属小学

小学美术：4人

	姓名
	工作单位

	林笑玲
	龙岩市实验小学

	赖锐敏
	永定区龙凤小学

	傅华英
	上杭县第二实验小学

	黄国华
	漳平市教师进修学校第二附属小学

小学科学：7人

	姓名
	工作单位

	赖洪兆
	龙岩师范附属小学

	谢俊娜
	龙岩市第二实验小学

	黄小玲
	永定区高陂中心小学

	翁晓云
	永定区城南小学

	钟秀娣
	武平县平川中心学校

	钟天文
	武平县实验小学河东分校

	江叶炉
	漳平市教师进修学校

小学信息技术：3人

	姓名
	工作单位

	曾春婷
	龙岩莲东小学

	傅小娟
	连城县实验小学

	蓝  锋
	上杭县实验小学

小学综合实践：2人

	姓名
	工作单位

	蒋漫慧
	龙岩莲东小学

	黄婷婷
	龙岩凤凰小学

中学语文：34人

	姓名
	工作单位

	兰  燕
	龙岩第一中学

	谢炜华
	龙岩市第二中学

	陈  强
	龙岩市第九中学

	章玉兰
	漳平第一中学

	陈秀莲
	漳平第一中学

	杨金莲
	连城县第一中学

	童  玲
	连城县第一中学

	罗裕水
	连城县第一中学

	陈志芳
	永定区第一中学

	江文澜
	上杭县第二中学

	李平英
	上杭县第二中学

	李秋芳
	武平县第一中学

	谢燕卿
	武平县第二中学

	胡文伟
	长汀县第二中学

	李  雁
	长汀县第一中学

	李小华
	龙岩市高级中学

	陈卿婷
	龙岩第一中学锦山学校

	郑婵聪
	龙岩学院附属中学

	张晓云
	龙岩初级中学

	林丽健
	龙岩市第二中学

	廖翠英
	漳平第三中学

	马惠平
	漳平第二中学

	王燕玉
	漳平第二中学

	蔡晓虹
	漳平第三中学

	陈锦川
	漳平和平中学

	江丽虹
	连城县朋口中学

	温小兰
	永定区高陂第二初级中学

	赖国仁
	永定区第三初级中学

	刘昀玉
	上杭县第四中学

	吴冬梅
	上杭县第三中学

	吴福娣
	上杭县白砂中学

	钟桂玉
	武平县实验中学

	张帼英
	武平县第三中学

	戴春兰
	长汀县第四中学

中学数学：23人
	姓  名
	工 作 单 位

	卢燕霞
	龙岩市教育科学研究院

	庄炯林
	龙岩第一中学

	吴  杰
	龙岩市第二中学

	陈亮太
	龙岩市第四中学

	陈建州
	漳平第一中学

	罗芳涌
	连城县第二中学

	罗文鑫
	连城县第一中学

	包  喜
	永定区第一中学

	谢先锋
	永定区城关中学

	池国升
	上杭县第一中学

	陈宏科
	上杭县第二中学

	游含启
	长汀县第一中学

	邹庆龙
	长汀县第二中学

	江芳英
	武平县第二中学

	吴芳蓉
	龙岩初级中学

	黄德辉
	漳平第三中学

	陈纪红
	永定区第二初级中学

	胡发浪
	上杭县庐丰民族中学

	赖国西
	上杭县第三中学

	林小英
	武平县第三中学

	潘天平
	武平县实验中学

	吴发清
	长汀县河田第二中学

	张剑荣
	连城县第三中学

中学英语：22人
	姓  名
	工 作 单 位

	谢  露
	龙岩市教育科学研究院

	刘丽芹
	龙岩市第二中学

	阙秋蓉
	永定区第一中学

	陈小珍
	永定区第一中学

	陈晶晶
	漳平第一中学

	钟添英
	漳平第一中学

	兰仁加
	武平县第二中学

	马晓蓉
	长汀县第一中学

	刘鸿雁
	龙岩市高级中学

	余  军
	龙岩初级中学

	陈桂艳
	漳平第三中学

	张元福
	连城县第二中学

	巫晓萍
	连城县隔川中学

	曾雪红
	永定区第三初级中学

	郑贝华
	永定区抚市中学

	周建玲
	上杭县湖洋中学

	袁耀先
	上杭县白砂中学

	钟春虹
	武平实验中学

	冯华珍
	武平实验中学

	任璇子
	长汀县庵杰初级中学

	兰春燕
	长汀县龙山中学

	欧志媚
	长汀县第四中学

中学政治：11人
	姓  名
	工 作 单 位

	罗燕平
	龙岩第一中学

	杨  丹
	龙岩第一中学

	谢美青
	龙岩学院附属中学

	范怀良
	上杭县第一中学

	石文连
	武平县第一中学

	林远声
	连城县第二中学

	邹 灵
	龙岩第一中学锦山学校

	罗玉华
	连城县揭乐中学

	范莉华
	永定区第二中学

	陈永全
	武平县中山中学

	邱碧云
	长汀县第二中学

中学历史：9人
	姓  名
	工 作 单 位

	苏  敏
	漳平第一中学

	李林芳
	漳平第二中学

	卢小琴
	永定区第一中学

	王文坚
	上杭县第一中学

	温丽英
	龙岩市高级中学

	罗  平
	龙岩市第二中学

	张文清
	永定区第二初级中学

	石德芳
	武平县第三中学

	陈雪莲
	漳平第三中学

中学地理：12人
	姓  名
	工 作 单 位

	张  琼
	龙岩市高级中学

	兰兴宝
	龙岩市高级中学

	黄文博
	龙岩市第二中学

	邹爱平
	龙岩市第四中学

	温秀荣
	永定区第一中学

	钟昌峰
	上杭县第一中学

	吕福福
	长汀县第一中学

	陈元明
	长汀县第一中学

	林  静
	龙岩莲东中学

	林丽华
	连城县第二中学

	陈水群
	连城县冠豸中学

	马玉春
	上杭县蛟洋中学

中学物理：12人

	姓  名
	工 作 单 位

	许贞凌
	龙岩学院附属中学

	黄灿森
	龙岩市第二中学

	黄井长
	连城县第一中学

	卢永生
	永定区第一中学

	胡永琰
	上杭县第一中学

	余友煌
	武平县第一中学

	张永龙
	龙岩市第五中学

	林华铃
	永定区高陂中学

	李晓春
	上杭县第三中学

	张馨允
	长汀县龙宇中学

	王小冬
	长汀县第二中学

	黄启刚
	长汀县新桥中学

中学化学：13人

	姓  名
	工 作 单 位

	简秋兰
	龙岩第一中学

	邹国华
	龙岩第一中学

	罗志祥
	龙岩市第四中学

	赖月星
	永定区第一中学

	李洪学
	上杭县第一中学

	李永銮
	上杭县第二中学

	钟秀琴
	武平县第一中学

	童文昭
	长汀县第一中学

	邹致富
	连城县第一中学

	陈权富
	漳平第一中学

	邱晓云
	长汀县第二中学

	林秀春
	龙岩市第七中学

	窦扬胜
	上杭县第三中学

中学生物：10人

	姓  名
	工 作 单 位

	曹秀花
	漳平第一中学

	赖美英
	上杭县第一中学

	兰平玉
	武平县第一中学

	徐  晖
	龙岩第一中学锦山学校

	钟晓英
	龙岩学院附属中学

	赖京菁
	龙岩初级中学北城分校

	江秀峰
	永定区虎岗中学

	施燕云
	连城县朋口中学

	谢红莲
	武平县第三中学

	黄剑萍
	长汀县第四中学

中学音乐：3人

	姓  名
	工 作 单 位

	张泳嫚
	龙岩市第七中学

	陈小红
	连城县冠豸中学

	袁  璟
	永定区第二初级中学

中学体育：5人

	姓  名
	工 作 单 位

	沈永忠
	龙岩市第二中学

	戴兆敏
	永定区第一中学

	谢春英
	龙岩市高级中学

	吴远宗
	龙岩市第一中学锦山学校

	范海琴
	永定区第二初级中学

中学美术：2人

	姓  名
	工 作 单 位

	胡诗妹
	永定区第一中学

	翁云健
	龙岩市第七中学

中学信息技术：7人

	姓  名
	工 作 单 位

	叶  广
	龙岩市高级中学

	童燕芳
	武平县第二中学

	谭方芳
	长汀县第一中学

	邱瑞丰
	连城县第一中学

	许美兰
	龙岩市特殊教育学校

	严流泉
	漳平市教师进修学校

	刘平琴
	武平县第三中学

中职学校：33人
	姓  名
	工 作 单 位
	任教学科

	范楚丹
	龙岩卫生学校
	语文

	曾元金
	长汀职业中专学校
	语文

	涂丽云
	龙岩技师学院
	语文

	钟生禄
	武平职业中专学校
	数学

	巫森辉
	永定侨荣职业中专学校
	数学

	钟雄莲
	武平职业中专学校
	德育

	董秋桂
	龙岩卫生学校
	体育与健康

	罗国敏
	龙岩华侨职业中专学校
	计算机

	吴耀光
	连城职业中专学校
	计算机

	马华辉
	连城职业中专学校
	计算机

	徐明辉
	连城职业中专学校
	计算机

	林月红
	上杭职业中专学校
	计算机

	郑昭晖
	武平职业中专学校
	计算机

	张  微
	长汀职业中专学校
	计算机

	郭升伟
	龙岩市农业学校
	畜牧兽医

	林婷婷
	龙岩市农业学校
	畜牧兽医

	李学敏
	漳平职业中专学校
	会计

	郑华兴
	龙岩市职业技术教育与就业指导中心
	会计

	卢永煌
	龙岩技师学院
	电子商务会计

	刘东平
	武平职业中专学校
	电子

	林文友
	龙岩华侨职业中专学校
	机电

	章秀山
	龙岩华侨职业中专学校
	数控

	汪  英
	长汀职业中专学校
	数控

	李静静
	上杭职业中专学校
	建筑

	李  珍
	上杭职业中专学校
	建筑

	陈廷标
	长汀职业中专学校
	建筑识图

	黄春耀
	龙岩技师学院
	电气工程机电一体化

	陈晓芬
	漳平职业中专学校
	机械

	温丽娜
	上杭职业中专学校
	机械加工技术

	江连禧
	龙岩技师学院
	汽车维修

	李建威
	永定侨荣职业中专学校
	旅游

	林  珏
	龙岩华侨职业中专学校
	旅游

	戴弘姣
	龙岩市农业学校
	旅游服务与管理

   抄送：省教育厅，市政府办。

   龙岩市教育局办公室                       2020年4月3日印发

1